Clubkampioenschappen 2023
Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 1

Dames, 50m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

9-7-2023 - 13:00 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 29.31 Yara Wentink Den Helder 13-3-2022
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en ouder
1. Rafaela Mulders De Reuring 28.93 200701398 29.50 +0,69
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 30.94 200500748 31.44 +0,73
3. Romée Smit MSV-Zeemacht 33.67 201100438 32.85 +0,74
4. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 34.28 200102730 S14 33.08 +0,85 652
5. Patricia de Leu De Reuring 33.60 200900982 33.23 +0,68
6. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 33.26 200900244 33.61 +0,78
Jet Kleine MSV-Zeemacht 3341 199903384 33.62
8. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 34.23 200201440 34.66 +0,67
9. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 36.41 200900372 36.10 +0,70
10. Iris Kuijeren Oude Veer 36.81 200405476 36.36 +0,77
11. Marre Rademaker De Reuring 35.23 200801792 36.81
12. Tatum Tuithof Oude Veer 41.40 200902488 38.30
13. Femke Paus MSV-Zeemacht 38.55 200701772 39.28 +0,70
14. Renske Groenewoud Oude Veer 38.37 200303366 40.31
15. Romy Duijs De Reuring 46.40 200903602 41.62
16. Eelke Molenaar De Reuring 42.87 200505126 42.58 +0,56
17. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 44.88 201000658 42.83
18. Lotte Verbrugge Qude Veer 42.39 200702524 42.93 +0,87
19. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 44.99 200801324 47.27 +0,73
20. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht NT 201103422 48.02 +0,75
21. Megan Wagemaker Oude Veer 48.68 200603816 48.56 +0,93
22. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 54.06 200902236 49.66 +0,68
23. Inge Brugman MSV-Zeemacht 54.16 201002102 50.20
24. Lynne Vroone Oude Veer 53.56 200901858 52.70
25. Annette van Dok MSV-Zeemacht 51.47 196800742 53.18 +0,78
26. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 59.84 201103066 54.19 +0,87
27. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht NT 201103172 56.56
AFGEM Rowie Kamp De Reuring 31.22 200001706
Junioren 1 en 2
1. Romée Smit MSV-Zeemacht 33.67 201100438 32.85 +0,74
2. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 44.88 201000658 42.83
3. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht NT 201103422 48.02 +0,75
4. Inge Brugman MSV-Zeemacht 54.16 201002102 50.20
5. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 59.84 201103066 54.19 +0,87
6. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht NT 201103172 56.56
Junioren 3en 4
1. Patricia de Leu De Reuring 33.60 200900982 33.23 +0,68
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 33.26 200900244 33.61 +0,78
3. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 36.41 200900372 36.10 +0,70
4. Marre Rademaker De Reuring 35.23 200801792 36.81
5. Tatum Tuithof Oude Veer 41.40 200902488 38.30
6. Romy Duijs De Reuring 46.40 200903602 41.62
7. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 44.99 200801324 47.27 +0,73
8. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 54.06 200902236 49.66 +0,68
9. Lynne Vroone Oude Veer 53.56 200901858 52.70
Jeugdlen?2
1. Rafaela Mulders De Reuring 28.93 200701398 29.50 +0,69
2. Femke Paus MSV-Zeemacht 38.55 200701772 39.28 +0,70
3. Lotte Verbrugge Oude Veer 42.39 200702524 42.93 +0,87
4. Megan Wagemaker Oude Veer 48.68 200603816 48.56 +0,93

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023
Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 30.94 200500748 31.44 +0,73
2. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 34.28 200102730 S14 33.08 +0,85 652
3. JetKleine MSV-Zeemacht 33.41 199903384 33.62
4. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 34.23 200201440 34.66 +0,67
5. Iris Kuijeren Oude Veer 36.81 200405476 36.36 +0,77
6. Renske Groenewoud Oude Veer 38.37 200303366 40.31
7. Eelke Molenaar De Reuring 42.87 200505126 42.58 +0,56
8. Annette van Dok MSV-Zeemacht 51.47 196800742 53.18 +0,78
AFGEM Rowie Kamp De Reuring 31.22 200001706
Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
9-7-2023 - 13:10 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 26.77 Christiaan Zwaal Den Helder 29-11-2015
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en ouder
1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 28.43 200203465 28.17 +0,64
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 26.82 199801851 28.37 +0,68
3. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 29.33 200302051 29.21 +0,73
4. Derek Smit De Reuring 29.75 200702055 29.71
5. Collin Schouten MSV-Zeemacht 28.72 200400697 30.61 +0,72
6. Michael Bes MSV-Zeemacht 30.40 197201205 30.86 +0,75
7. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 32.03 200700231 31.32 +0,77
8. Imre Koopmanschap De Reuring 34.91 200503539 32.46 +0,75
9. Jidde Rademaker De Reuring 32.34 200603619 32.71
10. Christoph Smit MSV-Zeemacht 34.90 200702629 S8 34.16 +0,76 590
11. Ivar de Lange De Reuring NT 200801503 35.01 +0,68
12. Kevin Tambach De Reuring 36.33 200902125 35.43
13. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 33.77 200602975 35.71
14. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 40.17 200901867 36.35
15. Svenv.d. Veen Oude Veer 36.73 200802719 36.51 +0,86
16. Niek Weijdema Oude Veer 37.60 200602009 37.74
17. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 38.93 199207397 38.09 +0,79
18. Twan Rozie MSV-Zeemacht 38.51 199107371 40.63 +0,92
19. Ryan Bais MSV-Zeemacht 47.30 201002217 42.68 +0,88
20. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 50.20 201001135 46.08
21. Tijn Tesselaar De Reuring 57.50 201002997 50.45 +0,77
22. Gijs Marsman MSV-Zeemacht NT 201000905 50.61
23. Levy van den Berg MSV-Zeemacht NT 201002219 52.18 +1,03
DIS Joppe Vroone Oude Veer NT 200803979
AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 32.77 200602015
AFGEM Peter van Maurik MSV-Zeemacht NT 196301425
Junioren 1 en 2
1. Kevin Tambach De Reuring 36.33 200902125 35.43
2. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 40.17 200901867 36.35
3. Ryan Bais MSV-Zeemacht 47.30 201002217 42.68 +0,88
4. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 50.20 201001135 46.08
5. Tijn Tesselaar De Reuring 57.50 201002997 50.45 +0,77
6. Gijs Marsman MSV-Zeemacht NT 201000905 50.61
7. Levyvan den Berg MSV-Zeemacht NT 201002219 52.18 +1,03
Junioren 3 en 4
1. Derek Smit De Reuring 29.75 200702055 29.71
2. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 32.03 200700231 31.32 +0,77
3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 34.90 200702629 S8 34.16 +0,76 590
4. lvar de Lange De Reuring NT 200801503 35.01 +0,68
5. Svenv.d. Veen Oude Veer 36.73 200802719 36.51 +0,86
DIS Joppe Vroone Qude Veer NT 200803979

AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023

Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Jeugdlen?2

1. Imre Koopmanschap De Reuring 34.91 200503539 32.46 +0,75

2. Jidde Rademaker De Reuring 32.34 200603619 32.71

3. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 33.77 200602975 35.71

4. Niek Weijdema Qude Veer 37.60 200602009 37.74

AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 32.77 200602015

Senioren 1 en ouder

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 28.43 200203465 28.17 +0,64

2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 26.82 199801851 28.37 +0,68

3. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 29.33 200302051 29.21 +0,73

4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 28.72 200400697 30.61 +0,72

5. Michael Bes MSV-Zeemacht 30.40 197201205 30.86 +0,75

6. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 38.93 199207397 38.09 +0,79

7. Twan Rozie MSV-Zeemacht 38.51 199107371 40.63 +0,92

AFGEM Peter van Maurik MSV-Zeemacht NT 196301425

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 3 en jonger
9-7-2023 - 13:15 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 28.42 Jeroen Jongert Den Helder 2-7-2017
Baanrecord Heersdiep 31.56 Heline Koning Den Helder 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Evi Koopman MSV-Zeemacht 46.95 201400972 45.37 +0,90

2. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 52.83 201400338 50.25 +0,68

3. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 56.90 201400852 53.65 +0,83

4. Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 58.05 +0,69
Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 49.78 201400219 46.90 +0,64

2. Jayden Rané Hali MSV-Zeemacht 49.12 201400393 49.39 +0,62

3. Sem Passenier MSV-Zeemacht 52.84 201400221 59.42 +0,82

4. Noah Graafmans MSV-Zeemacht 1:08.47 201400601 1:00.12 +0,71

5. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201500209 1:19.45 +0,83
Programmanr. 4 50m rugslag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]
9-7-2023 - 13:20 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 28.42 Jeroen Jongert Den Helder 2-7-2017
Baanrecord Heersdiep 31.56 Heline Koning Den Helder 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 47.65 201300280 45.23 +0,80

2. Anne De Winter MSV-Zeemacht 46.53 201200520 45.27 +0,84

3. Elise Potharst De Reuring NT 201202690 48.65 +0,74

4. Saar de Jager MSV-Zeemacht 56.32 201301654 49.37 +0,94

5. Liz Bontje Oude Veer 54.50 201301744 50.19 +0,74
DIS Fajah Prins Oude Veer NT 201202770 +0,64

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023
Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 4, 50m rugslag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 42.73 201100859 36.92 +0,59
2. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 49.59 201201357 43.61 +0,70
3. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 44.19 201100861 43.80 +0,67
4. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht 56.42 201201985 46.95 +0,67
5. Giovanni Kater Oude Veer 55.10 201202255 52.06 +0,74
6. Ruben Prins MSV-Zeemacht 59.83 201301395 56.47 +1,10
7. Reber Tigu Oude Veer 56.73 201102925 56.80 +0,76
Siem Elbertsen Oude Veer 54.46 201102927 56.92 +0,75
AFGEM Vince Ellen MSV-Zeemacht 45.89 201102069
Programmanr. 5 25m rugslag Minioren 3 en jonger
9-7-2023 - 13:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 105 25m rugslag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]
9-7-2023 - 13:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6

Dames, 50m rugslag

Junioren 1 en ouder

9-7-2023 - 13:30 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 31.56 Heline Koning Den Helder 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en ouder
1. Rafaela Mulders De Reuring 32.03 200701398 32.15 +0,64
2. Romée Smit MSV-Zeemacht 33.96 201100438 32.68 +0,71
3. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 33.21 200102730 S14 32.85 +0,69 838
4. Emma Riemers MSV-Zeemacht 33.28 200500748 33.63 +0,66
5. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 33.76 200900244 34.31 +0,73
6. JetKleine MSV-Zeemacht 35.80 199903384 35.44 +0,73
7. Marre Rademaker De Reuring 34.95 200801792 35.61 +0,76
8. Patricia de Leu De Reuring 36.55 200900982 36.18 +0,77
9. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 36.69 200900372 36.21 +0,76
10. Tessa Van Dijk-Mosch MSV-Zeemacht 35.29 199102172 36.45 +0,68
11. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 36.30 200201440 37.15 +0,75
12. Femke Paus MSV-Zeemacht 38.09 200701772 38.73 +0,77
13. Romy Duijs De Reuring 39.55 200903602 40.89 +0,82
14. Eelke Molenaar De Reuring 39.88 200505126 40.95 +0,81
15. lIris Kuijeren Oude Veer 37.71 200405476 41.24 +0,68
16. Tatum Tuithof Oude Veer 40.39 200902488 41.29 +0,77
17. Inge Brugman MSV-Zeemacht 42.63 201002102 41.78 +0,74
18. Renske Groenewoud Oude Veer 42.41 200303366 42.71 +0,75
19. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 43.42 200801324 42.90 +0,80
20. Lotte Verbrugge Oude Veer 42.53 200702524 43.23 +0,82
21. Lynne Vroone Qude Veer 44.93 200901858 45.34 +0,48
22. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht NT 201103422 45.59 +0,83
23. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 41.46 201000658 46.08 +0,90
24. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 45.34 200902236 46.32 +0,80
25. Annette van Dok MSV-Zeemacht 48.72 196800742 46.70 +0,88
26. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 48.66 201103066 47.48 +0,72
27. Megan Wagemaker Oude Veer 49.67 200603816 48.61 +0,82
28. Swanieke Hartholt De Reuring 52.61 201103038 48.79 +0,71
29. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht NT 201103172 50.76 +0,85
AFGEM Rowie Kamp De Reuring 33.11 200001706

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023
Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

Junioren1en 2

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 33.96 201100438 32.68 +0,71
2. Inge Brugman MSV-Zeemacht 42.63 201002102 41.78 +0,74
3. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht NT 201103422 45.59 +0,83
4. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 41.46 201000658 46.08 +0,90
5. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 48.66 201103066 47.48 +0,72
6. Swanieke Hartholt De Reuring 52.61 201103038 48.79 +0,71
7. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht NT 201103172 50.76 +0,85
Junioren 3en 4
1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 33.76 200900244 34.31 +0,73
2. Marre Rademaker De Reuring 34.95 200801792 35.61 +0,76
3. Patricia de Leu De Reuring 36.55 200900982 36.18 +0,77
4. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 36.69 200900372 36.21 +0,76
5. Romy Duijs De Reuring 39.55 200903602 40.89 +0,82
6. Tatum Tuithof Oude Veer 40.39 200902488 41.29 +0,77
7. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 43.42 200801324 42.90 +0,80
8. Lynne Vroone Qude Veer 44.93 200901858 45.34 +0,48
9. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 45.34 200902236 46.32 +0,80
Jeugdlen?2
1. Rafaela Mulders De Reuring 32.03 200701398 32.15 +0,64
2. Femke Paus MSV-Zeemacht 38.09 200701772 38.73 +0,77
3. Lotte Verbrugge Oude Veer 42.53 200702524 43.23 +0,82
4. Megan Wagemaker Oude Veer 49.67 200603816 48.61 +0,82
Senioren 1 en ouder
1. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 33.21 200102730 S14 32.85 +0,69 838
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 33.28 200500748 33.63 +0,66
3. JetKleine MSV-Zeemacht 35.80 199903384 35.44 +0,73
4. Tessa Van Dijk-Mosch MSV-Zeemacht 35.29 199102172 36.45 +0,68
5. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 36.30 200201440 37.15 +0,75
6. Eelke Molenaar De Reuring 39.88 200505126 40.95 +0,81
7. lris Kuijeren Oude Veer 37.71 200405476 41.24 +0,68
8. Renske Groenewoud Oude Veer 42.41 200303366 42.71 +0,75
9. Annette van Dok MSV-Zeemacht 48.72 196800742 46.70 +0,88
AFGEM Rowie Kamp De Reuring 33.11 200001706
Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
9-7-2023 - 13:40 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 28.42 Jeroen Jongert Den Helder 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en ouder
1. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 30.72 200302051 30.75 +0,64
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 30.55 199801851 31.02 +0,70
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 30.37 200400697 32.14 +0,74
4. Derek Smit De Reuring 33.43 200702055 32.42 +0,70
5. Jidde Rademaker De Reuring 33.14 200603619 32.54 +0,69
6. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 31.91 200203465 33.21 +0,53
7. Christoph Smit MSV-Zeemacht 34.80 200702629 S8 33.78 +0,61 796
8. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 34.15 200700231 34.08 +0,70
9. Michael Bes MSV-Zeemacht 34.64 197201205 35.27 +0,75
10. Niek Weijdema Oude Veer 34.45 200602009 35.70 +0,66
11. Svenv.d. Veen Oude Veer 37.24 200802719 36.18 +0,77
Ivar de Lange De Reuring 36.00 200801503 36.19 +0,72
13. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 36.85 200602975 36.29 +0,78
14. Imre Koopmanschap De Reuring 37.51 200503539 36.49 +0,69
15. Twan Rozie MSV-Zeemacht 35.56 199107371 36.80 +0,87
16. Kevin Tambach De Reuring 38.50 200902125 36.87 +0,72
17. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 40.98 200901867 37.88 +0,80
18. Ryan Bais MSV-Zeemacht 43.95 201002217 39.45 +0,86
19. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 42.56 201001135 40.15 +0,70

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023

Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
20. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 39.15 196301425 40.42 +0,71
21. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 40.97 199207397 41.99 +0,90
22. Tijn Tesselaar De Reuring 44.45 201002997 44.58 +0,69
23. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 48.60 201002219 45.51 +1,09
24. Joppe Vroone Oude Veer NT 200803979 47.17 +1,15
25. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 52.07 201000905 48.10 +0,74
26. Stijn Streefkerk MSV-Zeemacht NT 201003603 57.41 +0,87
AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 35.14 200602015
Junioren 1 en 2
1. Kevin Tambach De Reuring 38.50 200902125 36.87 +0,72
2. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 40.98 200901867 37.88 +0,80
3. Ryan Bais MSV-Zeemacht 43.95 201002217 39.45 +0,86
4. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 42.56 201001135 40.15 +0,70
5. Tijn Tesselaar De Reuring 44.45 201002997 44.58 +0,69
6. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 48.60 201002219 45.51 +1,09
7. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 52.07 201000905 48.10 +0,74
8. Stijn Streefkerk MSV-Zeemacht NT 201003603 57.41 +0,87
Junioren 3 en 4
1. Derek Smit De Reuring 33.43 200702055 32.42 +0,70
2. Christoph Smit MSV-Zeemacht 34.80 200702629 S8 33.78 +0,61 796
3. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 34.15 200700231 34.08 +0,70
4. Svenv.d. Veen Oude Veer 37.24 200802719 36.18 +0,77
Ivar de Lange De Reuring 36.00 200801503 36.19 +0,72
6. Joppe Vroone Oude Veer NT 200803979 47.17 +1,15
Jeugdlen?2
1. Jidde Rademaker De Reuring 33.14 200603619 32.54 +0,69
2. Niek Weijdema Qude Veer 34.45 200602009 35.70 +0,66
3. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 36.85 200602975 36.29 +0,78
4. Imre Koopmanschap De Reuring 37.51 200503539 36.49 +0,69
AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 35.14 200602015
Senioren 1 en ouder
1. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 30.72 200302051 30.75 +0,64
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 30.55 199801851 31.02 +0,70
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 30.37 200400697 32.14 +0,74
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 31.91 200203465 33.21 +0,53
5. Michael Bes MSV-Zeemacht 34.64 197201205 35.27 +0,75
6. Twan Rozie MSV-Zeemacht 35.56 199107371 36.80 +0,87
7. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 39.15 196301425 40.42 +0,71
8. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 40.97 199207397 41.99 +0,90
Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 3 en jonger
9-7-2023 - 13:50 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 31.16 Rick Offringa Den Helder 3-10-2021
Baanrecord Heersdiep 35.66 Anouk van der Kruk Den Helder 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en jonger, Meisjes
1. Evi Koopman MSV-Zeemacht 56.89 201400972 5473 FJ1
2. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 55.85 201400338 5473 FJ2 +0,62
3. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 58.59 201400852 56.29
DIS Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023
Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Jayden Rané Hali MSV-Zeemacht 57.08 201400393 54.28
2. Noah Graafmans MSV-Zeemacht 1:04.77 201400601 1:01.37
3. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:00.16 201400221 1:03.70
4. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201500209 1:09.53
DIS Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:00.46 201400219 +0,68

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 9 50m schoolslag

Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]

9-7-2023 - 13:55 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 31.16 Rick Offringa Den Helder 3-10-2021
Baanrecord Heersdiep 35.66 Anouk van der Kruk Den Helder 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 49.07 201300280 49.13 +0,61

2. Fajah Prins Oude Veer NT 201202770 51.61

3. Anne De Winter MSV-Zeemacht 50.51 201200520 53.78

4. Liz Bontje Oude Veer 57.50 201301744 56.27

5. Elise Potharst De Reuring NT 201202690 58.31 +0,67

6. Saar de Jager MSV-Zeemacht 1:02.30 201301654 59.18 +0,90
Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 44.32 201100859 43.70 +0,60

2. Siem Elbertsen Oude Veer 53.23 201102927 52.26 +0,76

3. Giovanni Kater Oude Veer 54.93 201202255 55.75

4. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 59.35 201201357 57.28 +0,73

5. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 58.85 201100861 57.44

6. Reber Tigu Oude Veer 1:01.83 201102925 1:00.56

7. Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:21.90 201301395 1:04.07
DIS Matthias Graafmans MSV-Zeemacht 1:04.14 201201985 +0,33

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Vince Ellen MSV-Zeemacht 57.68 201102069

Programmanr. 10

25m schoolslag

Minioren 3 en jonger

9-7-2023 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 110 25m schoolslag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]
9-7-2023 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11

Dames, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder

9-7-2023 - 14:00 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 35.66 Anouk van der Kruk Den Helder 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en ouder

1. Rafaela Mulders De Reuring 34.23 200701398 35.60 +0,65

2. Romée Smit MSV-Zeemacht 38.23 201100438 37.41

3. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 38.25 200102730 SB14 38.60 +0,80 698

4. Emma Riemers MSV-Zeemacht 39.50 200500748 39.13

5. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 40.87 200900372 40.03

6. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 39.89 200201440 40.54 +0,79

7. Emma Marsman MSV-Zeemacht 43.22 200800814 40.59 +0,74

8. Marre Rademaker De Reuring 40.65 200801792 41.67 +0,65

9. Iris Kuijeren Qude Veer 41.05 200405476 41.98 +0,90

10. Patricia de Leu De Reuring 42.70 200900982 42.66

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023
Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
AFGEM

naam

Jet Kleine

Tatum Tuithof

Nikki Hofland
Anne-Meike Stienstra
Eelke Molenaar
Renske Groenewoud
Femke Paus

Hiba Essataa

Romy Duijs

Talitha Holtjer

Inge Brugman

Lotte Verbrugge
Swanieke Hartholt
Lily Wijngaarden
Ginger de Grave
Lynne Vroone
Annette van Dok
Megan Wagemaker
Jildau Boonstra
Rowie Kamp

Junioren 1 en 2

1.

Nogahrwd

Romée Smit
Anne-Meike Stienstra
Hiba Essataa

Inge Brugman
Swanieke Hartholt
Lily Wijngaarden
Ginger de Grave

Junioren3en 4

cCoOxNOR~WONPE

Iy

Chaya Bremer
Emma Marsman
Marre Rademaker
Patricia de Leu
Tatum Tuithof
Nikki Hofland
Romy Duijs
Talitha Holtjer
Lynne Vroone
Jildau Boonstra

Jeugdlen?2

PN

Rafaela Mulders
Femke Paus

Lotte Verbrugge
Megan Wagemaker

Senioren 1 en ouder

Amber van der Kruk
Emma Riemers

Kyra Wesemann

Iris Kuijeren

Jet Kleine

Eelke Molenaar
Renske Groenewoud
Annette van Dok
Rowie Kamp

vereniging
MSV-Zeemacht
Oude Veer
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
De Reuring
Oude Veer
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
De Reuring
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
Qude Veer

De Reuring
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
Oude Veer
MSV-Zeemacht
Qude Veer
MSV-Zeemacht
De Reuring

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
De Reuring

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
De Reuring
De Reuring
QOude Veer
MSV-Zeemacht
De Reuring
MSV-Zeemacht
Qude Veer
MSV-Zeemacht

De Reuring
MSV-Zeemacht
Qude Veer
Oude Veer

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
Qude Veer
MSV-Zeemacht
De Reuring
Qude Veer
MSV-Zeemacht
De Reuring

intijd
43.70
43.64
43.15
46.31
44.84
45.00
43.63
48.20
48.36
49.48
51.57
48.89
52.53
58.44
56.61
52.20
54.58
56.38
56.19
34.28

38.23
46.31
48.20
51.57
52.53
58.44
56.61

40.87
43.22
40.65
42.70
43.64
43.15
48.36
49.48
52.20
56.19

34.23
43.63
48.89
56.38

38.25
39.50
39.89
41.05
43.70
44.84
45.00
54.58
34.28

199903384
200902488
200900244
201103422
200505126
200303366
200701772
201000658
200903602
200801324
201002102
200702524
201103038
201103172
201103066
200901858
196800742
200603816
200902236
200001706

201100438
201103422
201000658
201002102
201103038
201103172
201103066

200900372
200800814
200801792
200900982
200902488
200900244
200903602
200801324
200901858
200902236

200701398
200701772
200702524
200603816

200102730
200500748
200201440
200405476
199903384
200505126
200303366
196800742
200001706

SB14

tijd
43.62
43.87
44.45
44.57
44.87
44.97
45.28
46.57
48.36
49.79
50.68
51.12
52.73
52.91
53.61
53.92
54.15
56.64
59.72

37.41
44.57
46.57
50.68
52.73
52.91
53.61

40.03
40.59
41.67
42.66
43.87
44.45
48.36
49.79
53.92
59.72

35.60
45.28
51.12
56.64

38.60
39.13
40.54
41.98
43.62
44.87
44.97
54.15

RT

+0,95
+0,86

+0,65
+0,91

+0,76
+0,73
+0,89
+0,63
+0,80
+0,94

+0,68

+0,76

+0,63

+0,74
+0,65

+0,95
+0,86

+0,73

+0,80
+0,68

+0,65

+0,89

+0,80

+0,79
+0,90

+0,65
+0,91
+0,94

698

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023

Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 12

Heren, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder

9-7-2023 - 14:10 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 31.16 Rick Offringa Den Helder 3-10-2021
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en ouder
1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 32.60 200203465 32.94 +0,66
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 33.87 199801851 34.56 +0,66
3. Michael Bes MSV-Zeemacht 34.74 197201205 34.99 +0,75
4. Derek Smit De Reuring 36.53 200702055 36.14 +0,65
5. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 35.23 200302051 36.31 +0,76
6. Collin Schouten MSV-Zeemacht 36.24 200400697 37.21 +0,85
7. Jidde Rademaker De Reuring 38.40 200603619 37.81
8. Kevin Tambach De Reuring 39.75 200902125 37.86 +0,71
9. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 38.68 200700231 38.15 +0,81
10. Ivar de Lange De Reuring 40.53 200801503 38.43 +0,72
11. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 38.15 199207397 38.54 +0,80
12. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 40.82 200602975 39.01 +0,78
13. Imre Koopmanschap De Reuring 41.02 200503539 39.35 +0,70
14. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 37.48 196301425 39.59 +0,80
15. Christoph Smit MSV-Zeemacht 41.48 200702629 SB8 41.20 +0,78 470
16. Ryan Bais MSV-Zeemacht 44.79 201002217 42.61
17. Twan Rozie MSV-Zeemacht 40.90 199107371 42.76
18. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 45.25 200901867 42.87 +0,72
19. Niek Weijdema Oude Veer 43.31 200602009 43.09
20. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 44.83 201001135 43.44 +0,85
21. Svenv.d. Veen Oude Veer 43.67 200802719 44.63 +0,92
22. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 50.06 201002219 51.67
23. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 50.47 201000905 52.21 +0,77
24. Tijn Tesselaar De Reuring 1:00.24 201002997 54.17 +0,81
25. Joppe Vroone Oude Veer NT 200803979 57.96
DIS Stijn Streefkerk MSV-Zeemacht NT 201003603
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 35.77 200602015
Junioren 1 en 2
1. Kevin Tambach De Reuring 39.75 200902125 37.86 +0,71
2. Ryan Bais MSV-Zeemacht 44.79 201002217 42.61
3. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 45.25 200901867 42.87 +0,72
4. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 44.83 201001135 43.44 +0,85
5. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 50.06 201002219 51.67
6. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 50.47 201000905 52.21 +0,77
7. Tijn Tesselaar De Reuring 1:00.24 201002997 54.17 +0,81
DIS Stijn Streefkerk MSV-Zeemacht NT 201003603
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Junioren 3en 4
1. Derek Smit De Reuring 36.53 200702055 36.14 +0,65
2. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 38.68 200700231 38.15 +0,81
3. Ivar de Lange De Reuring 40.53 200801503 38.43 +0,72
4. Christoph Smit MSV-Zeemacht 41.48 200702629 SB8 41.20 +0,78 470
5. Svenv.d. Veen Oude Veer 43.67 200802719 44.63 +0,92
6. Joppe Vroone Oude Veer NT 200803979 57.96
Jeugdlen?2
1. Jidde Rademaker De Reuring 38.40 200603619 37.81
2. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 40.82 200602975 39.01 +0,78
3. Imre Koopmanschap De Reuring 41.02 200503539 39.35 +0,70
4. Niek Weijdema Oude Veer 43.31 200602009 43.09
AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 35.77 200602015

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023

Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 12, Heren, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 32.60 200203465 32.94 +0,66
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 33.87 199801851 34.56 +0,66
3. Michael Bes MSV-Zeemacht 34.74 197201205 34.99 +0,75
4. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 35.23 200302051 36.31 +0,76
5. Collin Schouten MSV-Zeemacht 36.24 200400697 37.21 +0,85
6. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 38.15 199207397 38.54 +0,80
7. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 37.48 196301425 39.59 +0,80
8. Twan Rozie MSV-Zeemacht 40.90 199107371 42.76
Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 3 en jonger
9-7-2023 - 14:20 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 23.06 Luc Kroon Den Helder 24-4-2022
Baanrecord Heersdiep 27.00 Laura van der Veen Den Helder 9-3-2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en jonger, Meisjes
1. Evi Koopman MSV-Zeemacht 46.95 201400972 45.67
2. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 48.92 201400852 48.35
3. Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 1:07.62
DIS Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 47.70 201400338
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Minioren 3 en jonger, Jongens
1. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 40.55 201400219 39.71 +0,81
2. Sem Passenier MSV-Zeemacht 46.36 201400221 51.17
3. Noah Graafmans MSV-Zeemacht 56.90 201400601 55.92 +0,62
4. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201500209 1:12.00
DIS Jayden Rané Hali MSV-Zeemacht 44.62 201400393
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 14 50m vrije slag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]
9-7-2023 - 14:20 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 23.06 Luc Kroon Den Helder 24-4-2022
Baanrecord Heersdiep 27.00 Lauravan der Veen Den Helder 9-3-2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4 en 5, Meisjes
1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 36.53 201300280 39.22 +0,67
2. Anne De Winter MSV-Zeemacht 38.65 201200520 41.26 +0,96
3. Fajah Prins Qude Veer NT 201202770 45.56
4. Saar de Jager MSV-Zeemacht 50.47 201301654 46.10
5. Elise Potharst De Reuring NT 201202690 47.62
6. Liz Bontje Qude Veer NT 201301744 52.32
Minioren 6 en jonger, Jongens
1. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 36.89 201201357 37.38
2. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 37.67 201100861 37.55
3. Siem Elbertsen Oude Veer NT 201102927 41.34 +0,86
4. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht 48.62 201201985 43.73 +0,52
5. Reber Tigu Qude Veer NT 201102925 45.15
6. Giovanni Kater Oude Veer NT 201202255 50.34
7. Ruben Prins MSV-Zeemacht 49.83 201301395 52.20
DIS Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 35.03 201100859 +0,47
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Vince Ellen MSV-Zeemacht 36.89 201102069

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023
Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 15

25m vrije slag

Minioren 3 en jonger

9-7-2023 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 115 25m vrije slag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]
9-7-2023 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 16

Dames, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder

9-7-2023 - 14:30 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 27.00 Lauravan der Veen Den Helder 9-3-2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en ouder
1. Rafaela Mulders De Reuring 26.78 200701398 27.65 +0,70
2. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 28.50 200102730 S14 28.27 +0,64 895
3. Emma Riemers MSV-Zeemacht 28.46 200500748 28.77 +0,71
4. Romée Smit MSV-Zeemacht 29.69 201100438 29.15
5. Patricia de Leu De Reuring 28.86 200900982 29.35 +0,69
6. Marre Rademaker De Reuring 28.98 200801792 29.67 +0,67
7. Tessa Van Dijk-Mosch MSV-Zeemacht 28.84 199102172 30.21
8. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 29.93 200900244 30.58 +0,83
9. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 30.15 200201440 30.90
10. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 30.70 200900372 31.14 +0,73
11. JetKleine MSV-Zeemacht 30.95 199903384 31.32 +0,67
12. Iris Kuijeren Oude Veer 31.65 200405476 32.06
13. Emma Marsman MSV-Zeemacht 33.51 200800814 32.53 +0,69
14. Femke Paus MSV-Zeemacht 32.50 200701772 33.51 +0,77
15. Eelke Molenaar De Reuring 32.93 200505126 34.22
16. Tatum Tuithof Oude Veer 34.62 200902488 34.66
17. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 35.50 200801324 35.05 +0,76
18. Romy Duijs De Reuring 38.76 200903602 35.84
Renske Groenewoud Oude Veer 34.28 200303366 35.86 +0,96
Hiba Essataa MSV-Zeemacht 35.12 201000658 35.88 +0,71
21. Lotte Verbrugge Qude Veer 35.39 200702524 37.74
22. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht NT 201103422 38.56
23. Inge Brugman MSV-Zeemacht 40.10 201002102 38.75
24. Swanieke Hartholt De Reuring 43.81 201103038 39.49 +0,92
Lynne Vroone Oude Veer 35.87 200901858 39.53 +0,79
26. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 41.83 200902236 40.31 +0,68
27. Megan Wagemaker Oude Veer 40.72 200603816 40.68 +0,91
28. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 42.26 201103066 42.94
29. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht 50.04 201103172 43.07
DIS Annette van Dok MSV-Zeemacht 39.92 196800742 +0,49
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Rowie Kamp De Reuring 28.53 200001706
Junioren 1 en 2
1. Romée Smit MSV-Zeemacht 29.69 201100438 29.15
2. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 35.12 201000658 35.88 +0,71
3. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht NT 201103422 38.56
4. Inge Brugman MSV-Zeemacht 40.10 201002102 38.75
5. Swanieke Hartholt De Reuring 43.81 201103038 39.49 +0,92
6. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 42.26 201103066 42.94
7. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht 50.04 201103172 43.07
Junioren 3 en 4
1. Patricia de Leu De Reuring 28.86 200900982 29.35 +0,69
2. Marre Rademaker De Reuring 28.98 200801792 29.67 +0,67
3. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 29.93 200900244 30.58 +0,83
4. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 30.70 200900372 31.14 +0,73
5. Emma Marsman MSV-Zeemacht 33.51 200800814 32.53 +0,69
6. Tatum Tuithof Oude Veer 34.62 200902488 34.66
7. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 35.50 200801324 35.05 +0,76
8. Romy Duijs De Reuring 38.76 200903602 35.84

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023

Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 16, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
9. Lynne Vroone Oude Veer 35.87 200901858 39.53 +0,79
10. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 41.83 200902236 40.31 +0,68
Jeugdlen?2
1. Rafaela Mulders De Reuring 26.78 200701398 27.65 +0,70
2. Femke Paus MSV-Zeemacht 32.50 200701772 33,51 +0,77
3. Lotte Verbrugge Oude Veer 35.39 200702524 37.74
4. Megan Wagemaker Oude Veer 40.72 200603816 40.68 +0,91
Senioren 1 en ouder
1. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 28.50 200102730 S14 28.27 +0,64 895
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 28.46 200500748 28.77 +0,71
3. Tessa Van Dijk-Mosch MSV-Zeemacht 28.84 199102172 30.21
4. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 30.15 200201440 30.90
5. JetKleine MSV-Zeemacht 30.95 199903384 31.32 +0,67
6. Iris Kuijeren Oude Veer 31.65 200405476 32.06
7. Eelke Molenaar De Reuring 32.93 200505126 34.22
8. Renske Groenewoud Oude Veer 34.28 200303366 35.86 +0,96
DIS Annette van Dok MSV-Zeemacht 39.92 196800742 +0,49
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Rowie Kamp De Reuring 28.53 200001706
Programmanr. 17 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-7-2023 - 14:35 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 23.06 Luc Kroon Den Helder 24-4-2022
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en ouder
1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 25.53 200203465 25.76 +0,64
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 25.44 199801851 26.49 +0,69
3. Derek Smit De Reuring 26.95 200702055 27.06
4. Jidde Rademaker De Reuring 27.58 200603619 27.55 +0,70
5. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 26.66 200302051 27.60 +0,73
6. Collin Schouten MSV-Zeemacht 26.37 200400697 28.36 +0,51
7. Michael Bes MSV-Zeemacht 28.74 197201205 28.68 +0,71
8. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 28.91 200700231 29.37
9. Ivar de Lange De Reuring 29.42 200801503 29.49 +0,68
10. Svenv.d. Veen Oude Veer 29.76 200802719 29.63 +0,85
11. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 27.96 200602975 29.86 +0,78
12. Imre Koopmanschap De Reuring 32.09 200503539 30.85 +0,74
13. Niek Weijdema Oude Veer 31.06 200602009 31.50 +0,86
14. Christoph Smit MSV-Zeemacht 31.60 200702629 S8 31.76 +0,78 591
Derek Valkenier MSV-Zeemacht 30.38 199207397 31.76
16. Kevin Tambach De Reuring 32.63 200902125 32.03 +0,69
17. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 31.24 196301425 32.17
18. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 34.08 200901867 32.40 +0,75
19. Ryan Bais MSV-Zeemacht 33.51 201002217 33.46
Emil Fuchs MSV-Zeemacht 36.60 201001135 33.49 +0,83
21. Twan Rozie MSV-Zeemacht 32.28 199107371 34.41 +0,94
22. Tijn Tesselaar De Reuring 38.43 201002997 38.07 +0,75
23. Joppe Vroone Oude Veer 38.21 200803979 38.49
24. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 42.59 201002219 40.32 +1,06
25. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 43.76 201000905 41.26 +0,85
26. Stijn Streefkerk MSV-Zeemacht NT 201003603 53.68
AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 28.60 200602015

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to MSV-Zeemacht
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Clubkampioenschappen 2023
Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 17, Heren, 50m vrije slag

Junioren1en 2

1. Kevin Tambach De Reuring 32.63 200902125 32.03 +0,69
2. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 34.08 200901867 32.40 +0,75
3. Ryan Bais MSV-Zeemacht 33.51 201002217 33.46
Emil Fuchs MSV-Zeemacht 36.60 201001135 33.49 +0,83
5. Tijn Tesselaar De Reuring 38.43 201002997 38.07 +0,75
6. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 42.59 201002219 40.32 +1,06
7. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 43.76 201000905 41.26 +0,85
8. Stijn Streefkerk MSV-Zeemacht NT 201003603 53.68
Junioren 3 en 4
1. Derek Smit De Reuring 26.95 200702055 27.06
2. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 28.91 200700231 29.37
3. Ivar de Lange De Reuring 29.42 200801503 29.49 +0,68
4. Svenv.d. Veen Oude Veer 29.76 200802719 29.63 +0,85
5. Christoph Smit MSV-Zeemacht 31.60 200702629 S8 31.76 +0,78 591
6. Joppe Vroone Oude Veer 38.21 200803979 38.49
Jeugdlen?2
1. Jidde Rademaker De Reuring 27.58 200603619 27.55 +0,70
2. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 27.96 200602975 29.86 +0,78
3. Imre Koopmanschap De Reuring 32.09 200503539 30.85 +0,74
4. Niek Weijdema Qude Veer 31.06 200602009 31.50 +0,86
AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 28.60 200602015
Senioren 1 en ouder
1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 25.53 200203465 25.76 +0,64
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 25.44 199801851 26.49 +0,69
3. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 26.66 200302051 27.60 +0,73
4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 26.37 200400697 28.36 +0,51
5. Michael Bes MSV-Zeemacht 28.74 197201205 28.68 +0,71
6. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 30.38 199207397 31.76
7. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 31.24 196301425 32.17
8. Twan Rozie MSV-Zeemacht 32.28 199107371 34.41 +0,94
Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-7-2023 - 14:55 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 1:10.06 Danique Bernard Den Helder 3-10-2021
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Iris Kuijeren Oude Veer 1:19.69 200405476 1:03.99 +0,87 38.35 1:03.99
2. Rafaela Mulders De Reuring NT 200701398 1:07.72 +0,70 31.82 1:07.72
3. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht NT 200102730 SM14 1:11.24 +0,77 725 32.31 1:11.24
4. Emma Riemers MSV-Zeemacht NT 200500748 1:11.71 32.45 1:11.71
5. Romée Smit MSV-Zeemacht NT 201100438 1:11.83 +0,75 32.78 1:11.83
6. Marre Rademaker De Reuring NT 200801792 1:17.51 36.69 1:17.51
7. JetKleine MSV-Zeemacht NT 199903384 1:18.45 +0,70 34.83 1:18.45
Patricia de Leu De Reuring NT 200900982 1:18.48 +0,69 35.71 1:18.48
9. Tatum Tuithof Oude Veer 1:26.86 200902488 1:26.89 +0,92 40.49 1:26.89
10. Renske Groenewoud Oude Veer 1:27.35 200303366 1:27.97 41.75 1:27.97
11. Romy Duijs De Reuring NT 200903602 1:32.65 44.72 1:32.65
12. Lotte Verbrugge Oude Veer 1:35.80 200702524 1:35.58 +0,94 44.57 1:35.58
13. Megan Wagemaker Oude Veer 1:45.70 200603816 1:52.45 51.35 1:52.45
14. Lynne Vroone Oude Veer 1:43.87 200901858 1:57.01 +0,85 56.71 1:57.01
DIS Kyra Wesemann MSV-Zeemacht NT 200201440 37.89

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Clubkampioenschappen 2023

Den Helder, 9-7-2023

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-7-2023 - 15:00 Resultaten
Baanrecord Heersdiep 1:01.18 Rick Offringa Den Helder 2-10-2022
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht NT 199801851 1:05.27 +0,66 29.62 1:05.27
2. Mees Minneboo MSV-Zeemacht NT 200203465 1:07.33 +0,65 30.62 1:07.33
3. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht NT 200302051 1:08.60 +0,76 30.87 1:08.60
4. Collin Schouten MSV-Zeemacht NT 200400697 1:09.42 +0,76 31.37 1:09.42
5. Jidde Rademaker De Reuring NT 200603619 1:09.71 +0,77 33.09 1:09.71
6. Michael Bes MSV-Zeemacht NT 197201205 1:11.70 34.14 1:11.70
7. Derek Smit De Reuring NT 200702055 1:12.28 +0,68 31.65 1:12.28
8. Ivar de Lange De Reuring NT 200801503 1:17.14 +0,69 35.69 1:17.14
Imre Koopmanschap De Reuring NT 200503539 1:17.19 +0,77 34.94 1:17.19

10. Svenv.d. Veen Oude Veer 1:18.18 200802719 1:17.45 +0,83 36.28 1:17.45
11. Kevin Tambach De Reuring NT 200902125 1:17.64 38.15 1:17.64
12. Niek Weijdema Oude Veer 1:19.81 200602009 1:20.48 +0,86 36.32 1:20.48
13. Joppe Vroone Oude Veer 1:51.96 200803979 1:46.93 51.01 1:46.93
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